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BASHKIA TIRANË

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 SH.A

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. _____ prot. Tiranë, më ___.___.

2020

FORMULARI I NJOFTIMIT I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Rezidenca Studentore Universitare Nr.2 Sh.a

Adresa Rr. “Artan Lenja” , ish Fusha e Aviacionit , Tiranë

Tel/Fax +35542240409

E-mail drejtoriats2@gmail.com

Personi përgjegjës

Emri Albano DHANA

Tel/Fax +355692823360

E-mail albanodhana@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje lëndë djegëse gazoil për kaldajat”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59411-05-29-2020

5. Fondi limit 2,137,262.00 (dy milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Kohëzgjatja, nga lidhja e kontratës deri më 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 12.06.2020, Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 12.06.2020, Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT

KONTRAKTOR

ZV/ DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Julian LESKAJ
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